PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
Palácio Manoel Eugenio Ferreira
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 01.612.395/0001-46 - http://itaja.rn.gov.br/

Praça Vereador José de Deus Barbosa nº 70 – Centro
 Itajá/RN - Brasil
 Contato: (84) 3330-2255 | gabinete@itaja.rn.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE ITAJÁ/RN ANO 2020

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE PROVA (SEGUNDA ETAPA)

A Prefeitura Municipal de Itajá, através da Comissão de Seleção, nomeada pela

Portaria n.º 048/2020, torna público o local e horário para Segunda Etapa do Processo Seletivo

Simplificado para cadastro reserva de profissionais para as secretarias municipais de Educação;

Saúde e Vigilância Sanitária; Promoção, Habitação e Assistência Social; de acordo com a Lei

Orgânica do Município e as normas estabelecidas no Edital N° 01/2020.

FAZ SABER Participarão da Prova Escrita os candidatos que concorrerem a vagas

das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Assistência Social para o cargo escolhido no

ato da inscrição.

1. A Prova Escrita será realizada no dia 04 de fevereiro de 2020, com início às 8h e

término às 11h, horário local.

2. As provas escritas serão realizadas na Escola Municipal Libânia Lopes Pessoa,

localizada na praça de eventos Manoel Argemiro Lopes, bairro Iguaraçu – Itajá/RN.

3. Os candidatos deverão comparecer ao local de provas com uma hora de

antecedência, munidos de caneta esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material

transparente e documento oficial de identificação Cédula de Identidade expedida pela

Secretaria de Segurança Pública, ou Carteira de Trabalho e Previdência Social, ou Carteira

Nacional de Habilitação com fotografia, ou Carteira expedida por Órgãos ou Conselho de

Classe com fotografia.

4. Os portões serão abertos às 7h e fechados às 7h 45min. Não sendo admitida, em

quaisquer hipóteses, a entrada de candidatos após seu fechamento.

Prefeitura Municipal de Itajá, Estado do Rio Grande do Norte,

Sala de Comissão de Seleção, em 31 de janeiro de 2020.

________________________________________________
DAMIÃO RENE SILVA BEZERRA – LICENCIADO EM QUÍMICA

CPF: 102.843.304-26

_____________________________________________________

MANOEL DANTAS DAS CHAGAS NETO – LICENCIADO EM ECONOMIA

CPF: 700.010.794-41

____________________________________________________

RONISON INOCENCIO NUNES – LICENCIADO EM QUÍMICA

CPF: 102.858.594-20